
ZARZĄDZENIE NR 14/2013
DYREKTORA  BIBLIOTEKI  NARODOWEJ

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie utworzenia i ustalenia zakresu działania Zespołu Zadaniowego „Korpus Publikacji 
Polskich”

 Na podstawie § 22 i § 33 ust. 3 Statutu Biblioteki Narodowej nadanego zarządzeniem 
Nr 21 Ministra Kultury  i Dziedzictwa Narodowego z dnia 30 lipca 2007 r. w sprawie nadania 
statutu Bibliotece Narodowej (Dz. Urz. MKiDN Nr 3, poz. 42, z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

W celu sprawnej realizacji zadania budowy Korpusu Publikacji Polskich będącego kompletną 
bazą rekordów bibliograficznych wszystkich typów publikacji oraz zapewnienia 
odpowiedniego nadzoru merytorycznego nad ich poprawnością w bazie Millenium tworzy  się 
Zespół Zadaniowy „Korpus Publikacji Polskich”, zwany dalej „Zespołem”,

§ 2

Ustala się zakres działania Zespołu w brzmieniu:

ZESPÓŁ ZADANIOWY „KORPUS PUBLIKACJI POLSKICH”

1. Tworzenie Korpusu Publikacji Polskich poprzez wprowadzenie rekordów 
bibliograficznych i haseł wzorcowych do bazy katalogowej Millennium/Sierra.

2. Opracowaniu podlegają:
a) książki,
b) czasopisma,
c) mapy,
d) nagrania dźwiękowe i audiowizualne,
e) druki ulotne,
f) nuty.

§ 3

Do nadzorowania Zespołu upoważnia się zastępcę Dyrektora Biblioteki Narodowej do spraw 
rozwoju.

§ 4

Zespół otrzymuje symbol Z-IV.



§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                DYREKTOR BIBLIOTEKI NARODOWEJ

       /-/ dr Tomasz Makowski 


